
 

会長就任のご挨拶 

 

令和３年度好文会会長 原田 佳英 

 

令和３年度の好文会会長としてご承認いただきました原田です。 

まずは、「令和３年度好文会総会」が書面表決となったことへのご理解、また

審議事項である各議案にご承認いただきまして、心より感謝とお礼を申し上げ

ます。本年度昨年度に引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の観点よ

り、多くの学校行事や教育活動に制限が生じておりますが、好文会役員一同、深

水校長先生はじめ教職員の皆様、清香会の皆様との連携協力を図りながら、生徒

一人ひとりの安心安全を一番に考え、充実した学校生活を送れること、そして希

望する進路を実現することができるようサポートしてまいりますので、今後と

も好文会活動へのご理解とご支援を賜りますよう心よりお願いいたします。 

１年間、どうぞよろしくお願いいたします。 

 


